

UNIVERS Forsikringsformidling ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 50 35 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIVERS Forsikringsformidling ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 50 35 76
	Stiftet: 16. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentur med formidling af salg af forsikringer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med Univers Forsikringsformidling ApS, Cvr.nr. 34 62 72 66, og har overtaget selskabets navn "Univers Forsikringsformidling ApS".

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet udover de allerede nævnte forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	367.475	786.908
1 Personaleomkostninger	-312.272	-181.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.954	-5.803
Resultat før finansielle poster	52.249	599.594
Andre finansielle indtægter	7.529	9.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.328	-63.702
Resultat før skat	47.450	545.189
Skat af årets resultat	-17.676	-119.994
Årets resultat	29.774	425.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.774	425.195
Disponeret i alt	29.774	425.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.954
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.954
Anlægsaktiver i alt	0	2.954
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.718	253.932
Udskudte skatteaktiver	7.772	0
Tilgodehavender i alt	198.490	259.027
Likvide beholdninger	550.734	979.466
Omsætningsaktiver i alt	749.224	1.238.493
Aktiver i alt	749.224	1.241.447

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	613.654	-464.971
Egenkapital i alt	713.654	-414.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	650
Hensatte forpligtelser i alt	0	650
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.515.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.515.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.900	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.232	107.404
Anden gæld	16.438	26.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.570	140.491
Gældsforpligtelser i alt	35.570	1.655.768
Passiver i alt	749.224	1.241.447

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-464.971	414.400
Kapitalforhøjelse ved fusion	50.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-414.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.774	0
Nettoværdi af aktiver indskudt ved fusion	0	1.048.851	0
	100.000	613.654	0

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.864	179.523
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
	<u>312.272</u>	<u>181.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	58.280
Andre finansielle omkostninger	12.328	5.422
	<u>12.328</u>	<u>63.702</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	1.515.277
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>1.515.277</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.515.277</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet DIN ApS, CVR-nr. 38 17 26 89, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
